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Femiherb (60 kaps.) - dla
kobiet w okresie Menopauzy,
Klimakterium.

Nr katalogowy: 7

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

58,00 PLN

Opis produktu

Femiherb jest suplementem diety zawierający unikalną kompozycję witamin, składników mineralnych
oraz wybranych ekstraktów roślinnych do stosowania w stanach zwiększonego zapotrzebowania na
witaminy, składniki mineralne i fitoestrogeny u kobiet w okresie menopauzy.

Produkt ten ze względu na zawartość ekstraktów roślinnych, których działanie ma zbliżony mechanizm do
działania żeńskich hormonów płciowych pozwala na łagodne przejście w stan wyciszenia gospodarki
estrogenowej, a także zapobiega gwałtownemu wystąpieniu wszystkich następstw okresu przekwitania.

Femiherb – menopauza pod kontrolą

co zawiera?

Witaminy

Witamina C - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania skóry i naczyń krwionośnych. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia. Zwiększa przyswajanie żelaza. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
odpornościowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
Biotyna - przyczynia się do prawidłowego metabolizmu mikroskładników odżywczych. Pomaga
zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Jest potrzebna do utrzymania prawidłowego stanu błon
śluzowych.
Foliany (kwas foliowy), witamina B6 i witamina B12 - pomagają w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu homocysteiny i produkcji krwi. Witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Witamina B1 i kwas pantotenowy - przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego. Molibden przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu aminokwasów
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siarkowych (np. metioniny, cystyny, cysteiny).
Niacyna (witamina PP) i witamina B2 - pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych
oraz pomagają zachować zdrową skórę.
Witamina B6 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu oraz
regulacji aktywności hormonalnej.
Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki mineralne

Żelazo w postaci związku organicznego - jest łatwo przyswajalne. Pomaga w prawidłowej produkcji
czerwonych krwinek i hemoglobiny. Jest potrzebne przy transporcie tlenu w organizmie i
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
Cynk - pomaga zachować zdrową skórę, ponadto w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Bierze również udział w procesie podziału komórek, pomaga w ochronie komórek
przed stresem oksydacyjnym. Pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Pomaga w utrzymaniu
zdrowych kości, prawidłowego widzenia i funkcji poznawczych.
Molibden - umożliwia produkcję enzymów niezbędnych do przyswajania cukrów i tłuszczów, czyli
bierze udział w procesie dostarczania komórkom energii. Jest niezbędny do prawidłowego
przyswojenia żelaza, a tym samym chroni nas przed anemią. Dba o zęby i kości, poprawia odporność,
uczestniczy w oczyszczaniu organizmu z toksyn, jest niezbędny do prawidłowego wzrostu młodego
organizmu i ma pozytywny wpływ na męską płodność.

Ekstrakty roślinne

Owoc niepokalanka - pomaga łagodzić objawy menopauzy i napięcia przedmiesiączkowego.
Przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego.

Dziurawiec zwyczajny – m.in. wykorzystywany jest w leczeniu zaburzeń nastroju typu depresyjnego,
zmian nastroju związanych z przekwitaniem, niepokoju nerwowego, stanów lękowych, bezsenność a
także w stanach wyczerpania nerwowego – objawach, które często towarzyszą okresowi przekwitania.

Lucerna siewna - szczególnie korzystnie na osoby w starszym wieku, wzmacnia system
immunologiczny, spowalnia proces starzenia się, zwiększa siłę życiową, wydolność fizyczną, zapewnia
lepszy sen.

Dzięgiel chiński – nazywany często żeń – szeniem kobiet – tak jak żeń – szeń zawiera wiele cennych
substancji o szerokim spectrum działania zdrowotnego. Wspomaga pracę organizmu w trakcie
menopauzy, działa uspokajająco, reguluje pracę hormonalną, łagodzi uderzenia gorąca, a także
zmniejsza suchość pochwy w okresie menopauzy.

Ołownik (opornik) łatkowaty - wywiera działanie estrogenopodobne, Zwiększa stężenie frakcji HDL i
apolipoproteiny A, obniża stężenie frakcji LDL. Pauperyna działa przeciwgorączkowo i obniża stężenie
glukozy we krwi. Stosowany m.in. do leczenia objawów klimakterium i okresu pomenopauzalnego.

Kozieradka pospolita – wykazuje działanie estrogenne. Działa oczyszczająco ( detoksykująco),
mniejsza poziom cholesterolu, lipidów oraz glukozy we krwi.

Chmiel zwyczajny - zawiera związki o działaniu estrogennym, co wykorzystuje się, by złagodzić
objawy klimakterium. Z badań wynika, że wyciągi z chmielu zmniejszają zwłaszcza uderzenia gorąca.

Fitosterole sojowe - posiadają strukturę estrogenopodobną, dlatego wywierają wpływ estrogenny
obniżają poziom cholesterolu i lipidów we krwi.

Zapaliczka cuchnąca – również wykazuje działanie estrogenne, działa także pobudzająco na układ
nerwowy -  wspomaga układ krwionośny oraz łagodzi uciążliwe objawy okresu przekwitania.

Skład:
owoc niepokalanka pospolitego
wyciąg suchy z ziela dziurawca zwyczajnego,
wyciąg suchy z kwiatu lucerny siewnej
wyciąg suchy z korzenia dzięgla chińskiego
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wyciąg suchy z korzenia ołownika (opornika) płatkowatego
wyciąg suchy z nasion kozieradki pospolitej 
wyciąg suchy z szyszek chmielu zwyczajnego
kwas L-askorbinowy (witamina C), cytrynian żelaza (II),
cytrynian cynku, fitosterole sojowe (o zawartości 90%), żywica
zapaliczki cuchnącej
octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), substancje przeciwzbrylające:
stearynian magnezu, tlenek magnezu, dwutlenek krzemu, amid kwasu
nikotynowego (niacyna), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy),
ryboflawina (wit. B2), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6),
chlorowodorek tiaminy (wit. B1), D - biotyna, kwas
pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), molibdenian (VI) amonu,
cyjanokobalamina (witamina B12), żelatyna spożywcza.

Wskazania:

Preparat zawiera wyselekcjonowane witaminy, biopierwiastki i ekstrakty
roślinne korzystnie oddziałujące na organizm kobiety w okresie
menopauzy.

Dawkowanie:
2  kapsułki 1 raz dziennie po posiłku, najlepiej rano lub wieczorem.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie przekraczać
zalecanej porcji dziennej produktu.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
ze składników produktu.

Uwaga:
W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu
leków stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej produktu. Suplement diety nie stanowi substytutu
(zamiennika) prawidłowo zbilansowanej i zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia
są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie spożywać po upływie daty minimalnej trwałości
(datę minimalnej trwałości i numer partii produkcyjnej podano na opakowaniu). Przechowywanie:
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w szczelnie zamkniętym
opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

 

Wlaściwości produktu
Producent:Biovitalium
Nr. katalogowy:7
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